
 

主催   一般社団法人 社会福祉経営全国会議 大阪支部 

543-0045 大阪市天王寺区寺田町 2-5-6-9 

☎  06-6772-1360  fax 06-6772-1376 

Mail f-osaka@f-zenkoku.net 

 
           

平素より支部活動へのご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、社会福祉経営全国会議大阪支部を結成し、2 年が経過しようとしています。一人ひとりのいのちと暮らしが守ら

れる権利としての社会福祉をめざし、日々取り組んでいます。 

大阪支部を結成して 3 年目を展望する第 3 回総会では、活動報告や方針、さらに、各分野からの情勢報告、部会の取り

組み報告など行い、議論したいと思います。 

つきましては、大阪支部総会へのご出席、ならびに今後の支部活動への参画をお願い致します。 尚、総会は対

面式のみとさせていただきます。 総会終了後の懇親会にも、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。 
 

１． 日時： 2025 年 5 月 9 日（金） 13:30～17:00/懇親会 17：00～19：00 
（開場は 13：00 とします） 

２． 開催場所： 会場  ホテル アウィーナ大阪 
       ※大阪市天王寺区石ヶ辻 19-12  ℡06-6772-1441 

 （ 最寄駅  近鉄「大阪上本町」駅、 地下鉄「谷町九丁目」駅 ） 

３．内容とタイムスケジュール 
① 第 3 回大阪支部総会  13:30～17:00 予定 

   基調報告、2024 年度活動・会計報告および 2025 年度の提案、役員体制等 
 

② 懇親会  17:00～19:00 予定   （会場は総会と同じ、「アウィーナ大阪」で行います） 

※参加費 お一人 8000 円    コースでの食事とフリードリンク付き 
 

４．参加のご案内   ※社会福祉経営全国会議 「大阪支部会則」より 
・社会福祉経営全国会議の会員法人は「正会員」として選挙権・議決権があります。 

(１法人につき代表者は１名です) 

・全国会議の「準会員」は正式な参加資格はありますが、議決権等はありません。 

・総会、講演及び懇親会は会員法人であればどなたでも参加できます。ぜひご参加ください。 
 

◆出欠のお返事方法：Google フォームにてご回答ください。 QR コードからも可能です。 
   https://forms.gle/gPyAy6xwEphN899C6 
 

◎ 総会参加の申し込みは、 ４月 25 日 までにお願いします。 

また、「懇親会」は席の準備の都合上、参加費をいただいて正式な 

申込とさせていただきます。 

懇親会参加費振込期限も同様にします。申込みされ入金後について、 

不参加された時も返金は致しません。 

 

 ☆彡 振込先  ゆうちょ銀行  店番 408  店名四〇八  普通 7645735 

            ゆうちょ振替口座  00980-9-198595   

名義共通/ 一般社団法人 社会福祉経営全国会議 

 

入金の際、「通信欄」などにお名前・施設名・懇親会参加費とお書きください。 

  

2025 年度 社会福祉経営全国会議

大阪支部 総会 ご案内

https://forms.gle/gPyAy6xwEphN899C6

